Intra idem tempus, si Elegiarum ordinem sequi licet, quod tamen admodum lubricum esse fatendum est, amavit Noster puerum Marathum. Huc refer Lib. i. Eleg. 4. In infelici in Pholoën amore urebatur, quam ei conciliari studet Tibullus Lib. i. Eleg. 8.<sup>a</sup> Idem puer mox, Tibullo relicto, alii se dedit; in quam perfidiam scripta Lib. i. Eleg. 9.

Edidisse tum Librum Elegiarum primum, prima ei Elegia præmissa, videtur, in qua Messalam alloquitur; exemplo aliorum ex illo tempore: v. Bentleii præf. in Horat.

- 728    24 Messala primus urbis Præfectus creatus est; quo tamen magistratu se post paucos dies abdicavit.  
Eodem anno Cornelius Gallus, primus Ægypti præfectus Augustalis, in invidiam Augusti adductus, ad necem sibi inferendam compulsus est. Sueton. c. 66.
- 730    26 Hoc circiter anno, aut certe non longo post tempore, Messalinus, alter Messalæ filiorum, in Quindecimvirum collegium cooptatus est. In cuius Sacerdotii auspiciis scripsit Tibullus Lib. ii. Eleg. 5.  
Circa idem tempus Nemesin amavit, avaram puellam; de cuius moribus conqueritur Lib. ii. Eleg. 4. Ipsa, eo spredo, cum ditioni amatore rus abierat. Tunc scripta Lib. ii. Eleg. 3. et 4. et Macro, militatum prosector, Eleg. 6. Parabatur tunc expeditio Ælii Galli in Arabiam, ex qua etiam Iccius apud Horatium ditescere volebat.  
Per idem tempus in Cerinthi, cui puella, quam is amabat, pacta erat, natalem Lib. ii. Eleg. 2.<sup>a</sup> scripta esse potest.  
Præmissa Elegia prima, qua Messalam honorifice appellat, vulgarissem tum Librum ii. videtur.  
Neeram post illam amavit, qnam etiam in matrimonium ducere voluisse videtur. Vide III. 1. extr. 4, passim. At illa peregre profecta, summa ægritudine confectus amator scripta Lib. III. Eleg. 2. 3. Cumque eam alteri nupsisse, incerta fama perlatum fuisse, Elegiam 4. re vero plane comperta Eleg. 6.  
Intra hoc tempus gravi morbo laborans, ad amicos, qui thermas Etruscas adierant, misit Lib. III. Eleg. 5.  
Kalendis Martiis nescio cujus anni libellum III. Elegiarum conscriptum Neæræ dono misit, Elegia prima præmissa.

#### NOTÆ

<sup>a</sup> Paullo ante et per idem partim tempus Carmina libri iv. ad Sulpiciam, hujusque ad Cerinthum, scripta fuisse necesse est. Et ad Sulpiciam quidem Kal. Martiis Carm. 41. eaque ægrotante Carm. 4v. atque in ejus natali Carm. vi. Ab ipsa vero Sulpicia ad Cerinthum venatum profectum

Carm. III. in pueri natalem, v. cum potita esset puer, VII. cum timeret, ne a Messala rus abduceretur VIII. metu ademto IX. Conqueritur de tempore Cerinthi X. ægrotans scripsit ad eum XI. et cum peniteret pudoris sui XII.